

PROTOKÓŁ NR XXIII.2020
z przebiegu XXIII sesji Rady Powiatu Zielonogórskiego
w dniu 12 listopada 2020 r.

XXIII sesja Rady Powiatu odbyła się pierwsza zdalna sesja Rady Powiatu.

W obradach sesji uczestniczyło 18 radnych (nieobecna usprawiedliwiona Gabriela Maciejewska). Elektroniczna lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu nr XXIII.2020 .

W sesji ponadto wzięli udział: Starosta Zielonogórski - Krzysztof Romankiewicz, Wicestarosta - Tadeusz Pająk, Sekretarz – Ewa Seremak i Skarbnik – Edyta Dwojak.

Ad 1.

Edwin Łazicki, Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego o godz. 11¹⁵ otworzył XXIII sesję Rady Powiatu Zielonogórskiego witając wszystkich zgromadzonych.

Ad 2.

Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali porządek obrad oraz niezbędne materiały i projekty uchwał w ustawowych terminach. Zarząd przedłożył również autopoprawki, wszystkie radni otrzymali.

Adam Jaskulski poprosił o przesyłanie linków na oba adresy e-mail.

Porządek obrad o poniższej treści Rada przyjęła jednogłośnie „ZA”

Porządek obrad:

1. Otwarcie XXIII Sesji Rady Powiatu.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu XXII.2020.
4. Informacja Starosty z działań zarządu w okresie międzysesyjnym oraz analiza oświadczeń majątkowych za 2019 rok członków zarządu powiatu, sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, osób zarządzających i członków organu zarządzającego powiatową osobą prawną oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu starosty.
5. Informacja Przewodniczącego Rady z działań w okresie międzysesyjnym i Analiza oświadczeń majątkowych radnych za 2019 rok.
6. Informacja o interpelacjach i zapytaniach radnych oraz informacja o udzielonych odpowiedziach na interpelacje i zapytania.
7. Wolne wnioski.
8. Podjęcie uchwał w sprawie:

- 1) Roczny Program Współpracy Powiatu Zielonogórskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2021, (druk 163);
- 2) zmian w Statucie Powiatu Zielonogórskiego (druk 164),
- 3) zmiany wieloletniej prognozy finansowej, (druk 167);
- 4) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok; (druk 166);
- 5) zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014 – 2022” ; (druk 165);
8. Odpowiedzi na wolne wnioski radnych.
9. Zamknięcie XXIII Sesji Rady Powiatu.

Ad 2.

Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali porządek obrad oraz niezbędne materiały i projekty uchwał w ustawowych terminach. Zarząd przedstawiła autopoprawki do wieloletniej prognozy finansowej powiatu, zmian w budżecie powiatu.

Ad 3.

Przewodniczący Rady poinformował, iż Protokół jest dostępny na stronie internetowej BIP powiatu zielonogórskiego w zakładce Rada Powiatu, a papierowej wersji wyłożony przed sesją. Przypomniął również o możliwości wniesienia uwag do projektu protokołu do biura rady przed dniem sesji.

Protokół XXII.2020 poddany pod głosowanie Rada przyjęła przy jednym głosie wstrzymującym.

Ad 4.

Krzysztof Romankiewicz przedstawił uzupełnienie do informacji o działaniach zarządu: „Ostatni okres bardzo trudny bardzo ciężki ze względu na panującą epidemię, dotknęło to również i nas mamy z tym również szereg problemów ale się wydaje, że tak stosunkowo dość łagodnie to przechodzimy i odpukać oby tak dalej było. Natomiast w tych wszystkich informacjach, które Państwo dostaliście chciałbym dodać, iż na dzień dzisiejszy jest spokój, nie ma problemów z zakażeniem covidem, chociaż sytuacja w zespole szkół specjalnych w Zaborze jest trochę inna ze względu na to, że część dzieci jest hospitalizowana w szpitalu, który jest w Zaborze i one po prostu nie przychodzą na zajęcia ze względu na to, że są zakażone koronawirusem, ale w samej szkole nie ma żadnych problemów ani z personelem, ani z tymi dziećmi, które przychodzą. W pozostałych jednostkach mamy spokój, nie ma problemu nie ma zakażeń, są mniejsze ilości dzieciaków w specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym, kilka osób w CKZiU przychodzi na zajęcia do szkoły, bo nie mają możliwości uczestniczenia w domu. Tam jest zabezpieczone wszystko w szkole. Odbyło się szereg różnych spotkań wideokonferencje z wojewodą

oraz wideokonferencja z wójtami i burmistrzami. Jesteśmy w ciągłym kontakcie między innymi spotkałem się również w zeszłym tygodniu jeszcze z ordynatorami SPZOZ-u w Sulechowie. Tam jest sytuacja jak państwo wiecie taka że od 6 listopada szpital nasz został przekształcony w szpital jednoimienny covidowy. Obecnie mamy sytuację taką, że oddział położniczo-ginekologiczny jest oddziałem 3. Stopnia, to znaczy zarówno przyjmuje pacjentki czy matki rodzące covidowe i zdrowe. Sytuacja z tego powodu stała się taka, że mamy zdecydowanie więcej urodzeń niż mieliśmy do tej pory. W tej chwili na oddziale mamy gdzieś w granicach dziesięcioro pacjentek sumie razem z tymi dziećmi mamy około 20 osób. Frekwencja na oddziale jest dość duża, urodzeń mieliśmy najwięcej w ciągu jednego dnia, gdzieś w okolicach tygodnia temu urodziło się siedmioro dzieci w ciągu dnia, zdarzył się również poród bliźniaków covidowych, dzieciaki czują się dobrze. Natomiast pozostałe oddziały zostały w 2 stopniu czyli oddziałami covidowymi w tej chwili na dzień dzisiejszy w szpitalu przebywa około 30 pacjentów zakażonych koronawirusem, niestety mieliśmy również i zgony. Sytuacja przyjmowania pacjentów jest na tyle niedobra, że przywożeni są pacjenci w bardzo złym stanie. Muszę powiedzieć, że zaangażowanie całego personelu jest ogromne. Występuje też szereg różnych problemów jest związanych z funkcjonowaniem i mam tu na myśli to co dotyka wszystkich Polsce: brakiem tlenu. W związku z tym, że nasza tlenownia, która była przygotowana do funkcjonowania w normalnych warunkach szpitala i na dzień dzisiejszy może nie tyle brakuje tlenu co ta cała tlenownia jest niewydolna po prostu pobór tlenu jest tak duży do sieci, że te wszystkie urządzenia które tam są po prostu przy dużym spadku ciśnienia zamrażają się. W związku z tym zapadła decyzja taka, że będziemy budować, no może nie tyle obiekt ale w zupełnie innym miejscu obok tlenowni zostanie wyprodukowane stanowisko do dużego zbiornika 20000m³ na tlen. W dniu dzisiejszym spotkałem się między innymi ze wszystkimi, którzy będą w jakiś sposób uczestniczyć w tej inwestycji na terenie szpitala włącznie z konserwatorem zabytków wojewódzkim, którego decyzje są już i będziemy budować tam takie stanowisko na tą butle pieniądze w wysokości 130000 zł są na to zabezpieczone przez wojewodę. Około 10 grudnia powinniśmy tę inwestycję zakończyć. Wówczas będziemy gotowi na przyjęcie większej ilości pacjentów. Równoległe prowadzone są prace między innymi budowlane związane z możliwością dostarczenia tlenu na oddział rehabilitacji tam jest dodatkowych 58 łóżek przygotowanych na przyjęcie pacjentów covidowych. W harmonogramie przyjętym przez wojewodę w pierwszym terminie, który dostaliśmy o przekształceniu szpitala mieliśmy gotowych 155 łóżek na 6. listopada, ale to fizycznie było niemożliwe. Na 20. listopada będzie wszystko gotowe i będzie można przyjmować pacjentów również na oddziale rehabilitacji. Niestety do końca nie wiemy jak będzie płacone, w jaki sposób będziemy się rozliczać z NFZ. Chcę Państwu powiedzieć, że również odbyło się spotkanie z zarządem województwa i zostały nam przyznane dodatkowe 500000 zł na zakup sprzętu związanego z leczeniem covidu. W związku z tym został już złożony wniosek. W Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie zarząd

powiatu zmienił statut i wprowadzono funkcję zastępcy dyrektora domu pomocy społecznej, który opowiada za dom w Bełczu. Było to konieczne, było tak ciężko zapanować nad tym wszystkim, że była potrzebna osoba koordynująca działania w Bełczu. W dniu dzisiejszym mamy sytuację w domu pomocy społecznej taką, że w porównaniu do innych domów pomocy społecznej na terenie województwa lubuskiego wygląda bardzo dobrze, bo w momencie kiedy doszło do zakażenia koronawirusem w DPS, udało nam się to tak ograniczyć poprzez wcześniejsze działania i tutaj serdecznie dziękuję Pani Dyrektor jak i całemu personelowi. W DPS mamy na dzień dzisiejszy personel razem z mieszkańcami to są 32 osoby zarażone. Obecnie na samej górze powstał 3. Oddział. Znajdują się pacjenci, którzy mieli wyniki pozytywne i pracownicy, którzy mieli wyniki pozytywne plus na tym oddziale zgłosili się chętni do pracy na tym oddziale i są skoszarowani. Pozostałe 2 oddziały czyli piętro i parter i są również wyizolowani ze względu na to że cały dom pomocy społecznej jest wyizolowany zamknięty. Pracują ludzie, którzy są zatrudnieni na co dzień, z tym, że mieszkają na miejscu, łącznie z Panią z Panią Dyrektor. W Bełczu jest kilka osób zakażonych. Sytuacja opanowana. Jedna osoba z naszego domu dziecka jest zarażona, ale to jest pracownica, która najprawdopodobniej nie miała kontaktu z pozostałymi pracownikami ani z dziećmi z domu dziecka, Starostwo powiatowe funkcjonuje na zasadzie 50:50, tak że funkcjonujemy normalnie, wszystkie decyzje są wydawane w terminie. Dziękuję wszystkim pracownikom za zaangażowanie.”

Adam Jaskulski poprosił o zwrócenie uwagi na pisownię swojego nazwiska, zapytał o podjętą 13 października uchwałę o wyrażeniu zgody na odpłatne nabycie na rzecz Powiatu Zielonogórskiego nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej działką i o sprzedaż nieruchomości zabudowanej w Sulechowie.

Loch Leokadia spytała o spotkanie z nadleśnictwem Krzystkowice, czy chodzi o drogę w Krzewinach, czy nadleśnictwo będzie partycypowało w remoncie drogi, a co będzie jeśli będzie ona zrobiona, bo są środki powiatowe, z rządowego funduszu dróg lokalnych, dotacji gminy Nowogród a nie widać z nadleśnictwa.

Aleksandra Szubert zapytała o dodatkowe środki od wojewody na pokrycie materiałów i środków ochrony osobistej dla personelu czy dps jest odpowiednio zabezpieczone w tym zakresie, czy ewentualnie przewidziane są jakieś dodatkowe środki? Pogratiowała dyrekcji domu pomocy społecznej i całemu personelowi ciężkiej pracy, którą wykonują. Wyraziła podziw dla wykonywanej pracy, poświęcenie swoich rodzin, swojego osobistego prywatnego dobra. Gratulacje i podziw odnosi również do pracowników szpitala.

Alicja Szulcik spytała jak wygląda zabezpieczenie chorych, którzy nie są covidowi, bo u nas na facebook-u rozpełtała się trochę taka dyskusja, że ci inni chorzy teraz zostają pozbawieni opieki zdrowotnej.

Adam Jaskulski zwrócił uwagę, że dyskusja praktycznie zdominowana jest covidem, ale przewija się też innych parę wątków. Co wynika z dokonanej wizji drogowej, prace miały rozpocząć się na początku listopada. Mamy już połowę. Czy jest szansa, czy nie ma tych szans?

Aleksandra Szubert przyłączyła się tutaj do zapytania radnej Alicji Szulcik i zapytała o dostępność dla mieszkańców powiatu w innych szpitalach i czy wojewoda określił czasowo mniej więcej na jaki czas zabezpiecza jako jednoimienny.

Starosta, Krzysztof Romankiewicz: „jeżeli chodzi o wizję drogi tej w Świdnicy ta część, o której rozmawialiśmy w Buchalowie została zrobiona, myślę że w poniedziałek zostaną rozpoczęte zostaną prace, mam informację, że firma „posypała się” ze względu na chorych na koronawirusa. Jest informacja, iż w poniedziałek pracownicy wejdą na tę drogę. Jeżeli chodzi o zabezpieczenie, próbowaliśmy do samego końca rozmawiać z wojewodą i z dyrektorem narodowego funduszu zdrowia, żeby zrobić również 3. stopień z oddziału chirurgii ogólnej i onkologicznej, żeby tak jak na oddziale położniczo-ginekologicznym ten oddział funkcjonował zarówno dla pacjentów zarażonych koronawirusem jak i dla pacjentów, którzy nie są zarażeni nie udało się to, udało się tylko zrobić to z oddziałem położniczo-ginekologicznym Dodatkowo również tego powodu zostały zamknięte wszystkie przychodnie związane, a to też jest związane z dochodami szpitala Nie dostaliśmy zgody, szpital od początku do końca jest covidowy i nie ma możliwości leczenia jakiegokolwiek innego. Od 6 listopada szpital zaczął funkcjonować jako szpital covidowy i niestety nie mamy zabezpieczenia również opieki świątecznej i proszę sobie wyobrazić, że zostaliśmy w jakiś sposób przymuszeni do tego, żeby szpital zrobił obsługę świąteczną. Natomiast lekarze POZ o godzinie 16:00 praktycznie zamknęli gabinety i od piątku do poniedziałku opiekę zapewniał szpitali i teraz szpital musiałby uruchomić osobno, nie wiadomo gdzie przychodnię, która by przyjmowała, bo do szpitala przecież nikt nie wejdzie, w związku z tym udzielane były porady telefonicznie. Mamy sytuację taką jaką mamy, to znaczy szpital nasz nie funkcjonuje jako szpital ogólnie dostępny. Rozwiązanie jest takie, że dyspozytorzy w sytuacjach szczególnych wysyłają karetkę i wywożą pacjentów czy też umieszczają pacjentów w innych szpitalach, które mają do dyspozycji a możliwości zostały zdecydowanie ograniczone Jeżeli chodzi o zabezpieczenie w środki ochrony osobistej oczywiście, że w jakiś sposób brakuje, dostajemy środki na zabezpieczenie między innymi szpitala czy to domu pomocy społecznej. Środków nie jest wystarczająco w związku z tym w różny sposób szukamy i zabezpieczamy się, aby tych środków nie zabrakło dla ludzi pracujących przy pacjentach zarażonych koronawirusem.

Mirosław Andrasiak odpowiedział radnej Leokadii Loch: „sytuacja z Krzewinami wygląda tak, że nadleśnictwo Krzystkowice 2 lata temu dokładało nam 50 000 zł na remont drogi natomiast musieliśmy w tamtym czasie odmówić i podziękować za tę dotację. Złożono dokumentację do wojewody o dofinansowanie w ramach funduszu dróg samorządowych i ponownie

poprosiliśmy jeszcze raz nadleśnictwo o dofinansowanie, odpowiedź była jednoznaczna, że z związku sytuacją ogólną oni już nie mają dla nas pieniędzy, w ogóle na dofinansowanie zadań drogowych realizowanych przez powiaty czy przez gminy, tak że niestety tego wkładu nie dostaniemy.”

Krzysztof Romankiewicz odnośnie sprzedaży. chodzi o działki, które należą do skarbu państwa.

Ryszard Górnicki przekazał uwagę. „Ze względu na ciężką sytuację, że jest covid, że nasi pacjenci muszą być wożeni, muszą sami jeździć do innych szpitali czy nie ma w tej trudnej sytuacji możliwości rozmowy z wojewodą na temat nowej karetki, bo przecież nasi pacjenci z powiatu muszą być wożeni do innych powiatów, jest to sytuacja wyjątkowa. Myślę, że argument przy tym nie jest byle jaki należałoby z niego skorzystać. A jeszcze przy okazji czy pogotowie też jest covidowe jednoimienne czy nie?.”

Krzysztof Romakiewicz odpowiedział, że pogotowie nie jest covidowe, jednoimienne, ze względu na to, że po transporcie i tak musi być dezynfekowane i gotowe do innych akcji, tak że nie ma takich karettek, które są tylko i wyłącznie dedykowane do covidu. Były rozmowy na temat karettek. Sugerowaliśmy zakup dodatkowych karettek niestety nie ma w tej chwili na to środków.”

Starosta przedstawił analizę oświadczeń majątkowych za 2019 rok członków zarządu powiatu, sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, osób zarządzających i członków organu zarządzającego powiatową osobą prawną oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu starosty. Wszyscy oświadczenia złożyli w terminie i prawidłowo wypełnili.

Ad 5.

Przewodniczącego Rady w okresie od 1 października pełnił dyżury w biurze rady brał udział w posiedzeniach zarządu, zarząd obradował też zdalnie. Spotykał się również z samorządowcami z naszego powiatu, był w stałym kontakcie z dyrektorami powiatowych placówek oświatowych, dyrektorem szpitala oraz domu pomocy społecznej, bo to najbardziej pilna sprawa to właśnie szpital i dom pomocy społecznej

Oświadczenia majątkowe 18-tu radnych zostały złożone i przekazane do właściwego czyli drugiego urzędu skarbowego w Zielonej Górze, wszyscy zgodnie z wymogami złożyli właściwe oświadczenia.

Ad 6.

W bieżącym okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja ani zapytanie.

Nikt nie złożył interpelacji i zapytania.

Ad 7.

bezprzedmiotowy.

Ad 8.

Radni zapoznali się ze wszystkimi projektami.

- 1) Uchwałę Nr XXIII.162.2020 w sprawie Roczego Programu Współpracy Powiatu Zielonogórskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2021, (druk 163); przyjęto jednogłośnie, 17 ZA (problem techniczny u Adama Jaskulskiego)

<i>Lp.</i>	<i>nazwisko i imiona</i>	<i>ZA</i>	<i>PRZECIW</i>	<i>WSTRZYMAŁ SIĘ</i>
1)	ANDRASIAK Mirosław	X		
2)	BAJOR Roman Piotr	X		
3)	CYGAN Marian	X		
4)	CYGAŃSKI Tadeusz Ryszard	X		
5)	GEŹBICKI Jacek	X		
6)	GÓRNICKI Ryszard	X		
7)	HOŁOŁUB Czesław	X		
8)	JASKULSKI Adam Konstanty	nie głosował		
9)	LOCH Leokadia Maria	X		
10)	ŁAZICKI Edwin	X		
11)	MACIEJEWSKA Gabriela Maria	nieobecna		
12)	PLECHAN Ireneusz Henryk	X		
13)	PYRTKO Danuta	X		
14)	SZUBERT Aleksandra Sylwia	X		
15)	SZUŁCIK Alicja	X		
16)	SZYJKA Edward	X		
17)	WOLSKI Damian Mariusz	X		
18)	WRÓBLEWSKI Dariusz Jerzy	X		
19)	ZAWADA Beata Kazimiera	X		

- 2) Uchwała XXIII.163.2020 w sprawie zmian w Statucie Powiatu Zielonogórskiego (druk 164), została jednogłośnie. 17 ZA (problem techniczny u Adama Jaskulskiego)

<i>Lp.</i>	<i>nazwisko i imiona</i>	<i>ZA</i>	<i>PRZECIW</i>	<i>WSTRZYMAŁ SIĘ</i>
1)	ANDRASIAK Mirosław	X		
2)	BAJOR Roman Piotr	X		
3)	CYGAN Marian	X		
4)	CYGAŃSKI Tadeusz Ryszard	X		
5)	GĘBICKI Jacek	X		
6)	GÓRNICKI Ryszard	X		
7)	HOŁOŁUB Czesław	X		
8)	JASKULSKI Adam Konstanty	nie głosował		
9)	LOCH Leokadia Maria	X		
10)	ŁAZICKI Edwin	X		
11)	MACIEJEWSKA Gabriela Maria	nieobecna		
12)	PLECHAN Ireneusz Henryk	X		
13)	PYRTKO Danuta	X		
14)	SZUBERT Aleksandra Sylwia	X		
15)	SZUŁCIK Alicja	X		
16)	SZYJKA Edward	X		
17)	WOLSKI Damian Mariusz	X		
18)	WRÓBLEWSKI Dariusz Jerzy	X		
19)	ZAWADA Beata Kazimiera	X		

- 2) Skarbnik omówiła autopoprawki.

Uchwałę Nr XXIII.164.2020 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu radni przyjęli jednogłośnie. (problem techniczny u Adama Jaskulskiego)

<i>Lp.</i>	<i>nazwisko i imiona</i>	<i>ZA</i>	<i>PRZECIW</i>	<i>WSTRZYMAŁ SIĘ</i>
------------	--------------------------	-----------	----------------	--------------------------

1)	ANDRASIAK Mirosław	X		
2)	BAJOR Roman Piotr	X		
3)	CYGAN Marian	X		
4)	CYGAŃSKI Tadeusz Ryszard	X		
5)	GĘBICKI Jacek	X		
6)	GÓRNICKI Ryszard	X		
7)	HOŁOŁUB Czesław	X		
8)	JASKULSKI Adam Konstanty	nie głosował		
9)	LOCH Leokadia Maria	X		
10)	ŁAZICKI Edwin	X		
11)	MACIEJEWSKA Gabriela Maria	nieobecna		
12)	PLECHAN Ireneusz Henryk	X		
13)	PYRTRKO Danuta	X		
14)	SZUBERT Aleksandra Sylwia	X		
15)	SZUŁCIK Alicja	X		
16)	SZYJKA Edward	X		
17)	WOLSKI Damian Mariusz	X		
18)	WRÓBLEWSKI Dariusz Jerzy	X		
19)	ZAWADA Beata Kazimiera	X		

3) Skarbnik przedstawiła autopoprawki do zmian budżetowych..

Uchwała Nr XIII.165.2019 w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok została przyjęta 15 ZA, 2 WSTRZYMUJĄCE. (problem techniczny u Damian Wolski)

<i>Lp.</i>	<i>nazwisko i imiona</i>	<i>ZA</i>	<i>PRZECIW</i>	<i>WSTRZYMAŁ SIĘ</i>
1)	ANDRASIAK Mirosław	X		
2)	BAJOR Roman Piotr	X		
3)	CYGAN Marian	X		
4)	CYGAŃSKI Tadeusz Ryszard	X		

5)	GĘBICKI Jacek	X		
6)	GÓRNICKI Ryszard	X		
7)	HOŁOŁUB Czesław	X		
8)	JASKULSKI Adam Konstanty			X
9)	LOCH Leokadia Maria	X		
10)	ŁAZICKI Edwin	X		
11)	MACIEJEWSKA Gabriela Maria	nieobecna		
12)	PLECHAN Ireneusz Henryk			X
13)	PYRTRKO Danuta	X		
14)	SZUBERT Aleksandra Sylwia	X		
15)	SZULCIK Alicja	X		
16)	SZYJKA Edward	X		
17)	WOLSKI Damian Mariusz	X		
18)	WRÓBLEWSKI Dariusz Jerzy	X		
19)	ZAWADA Beata Kazimiera	X		

4) Uchwała Nr XXIII.166.2020 w sprawie zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022” przyjęta 16 ZA, 2 WSTRZYMUJĄCE

<i>Lp.</i>	<i>nazwisko i imiona</i>	<i>ZA</i>	<i>PRZECIW</i>	<i>WSTRZYMAŁ SIĘ</i>
1)	ANDRASIAK Mirosław	X		
2)	BAJOR Roman Piotr	X		
3)	CYGAN Marian	X		
4)	CYGAŃSKI Tadeusz Ryszard	X		
5)	GĘBICKI Jacek	X		
6)	GÓRNICKI Ryszard	X		
7)	HOŁOŁUB Czesław	X		
8)	JASKULSKI Adam Konstanty			X

9)	LOCH Leokadia Maria	X		
10)	ŁAZICKI Edwin	X		
11)	MACIEJEWSKA Gabriela Maria	nieobecna		
12)	PLECHAN Ireneusz Henryk			X
13)	PYRDKO Danuta	X		
14)	SZUBERT Aleksandra Sylwia	X		
15)	SZUŁCIK Alicja	X		
16)	SZYJKA Edward	X		
17)	WOLSKI Damian Mariusz	X		
18)	WRÓBLEWSKI Dariusz Jerzy	X		
19)	ZAWADA Beata Kazimiera	X		

Ad 10.

bezprzedmioty.

Ad 12.

Przewodniczący poinformował, że sesja budżetowa odbędzie się 29 grudnia 2020 r.

Przewodniczący Rady zamknął obrady XXIII Sesji Rady Powiatu Zielonogórskiego o godz. 13⁴⁵.

Protokolant

Jolanta Drygas

Przewodniczący
Rady Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki